



Urząd Miasta i Gminy
Rynek 17, 59-330 Ścinawa
tel. 76 74 00 200

Ścinawa, dnia 17 sierpnia 2020 r.

OS.RM.0003.26.2020

Pan

Marek Barylak

Radny Rady Miejskiej w Ścinawie

Odpowiadając na interpelacje i zapytania z 3 sierpnia 2020 roku poniżej informuję:

Ad 1

Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Ścinawie, w terminie do dnia 15-08-2020 r., wykonywał koszenie parku w Zaborowie wzdłuż głównych alejek.

Ponadto w budżecie Gminy Ścinawa na 2020 rok nie zabezpieczono środków na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dotyczącej rewitalizacji zabytkowego parku w Zaborowie. Natomiast, został opracowany projekt budowlany zabezpieczenia konstrukcji ruin pałacu w Zaborowie oraz Program prac konserwatorskich do portalu balkonowego elewacji ogrodowej - wschodniej wraz z niezbędnymi uzgodnieniami i pozwoleniami, które to umożliwią złożenie wniosku o dotację do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, na wykonanie prac budowlanych zgodnie z ww. dokumentacją.

Ad 2

Powtórnie zawiadamiam, że informacje w przedmiotowej sprawie zostały Panu przekazane we wcześniejszych pismach i były przez Pana podawane do publicznej wiadomości. Kwoty wynagrodzeń nie uległy zmianie, a więc posiada Pan wiedzę w tym zakresie i wniosek o ponowne podanie wysokości wynagrodzeń jest niezrozumiały.

Ad 3

Pismo nr IR.7234.15.2020 z dnia 06.07.2020 r. skierowane do Starostwa Powiatowego w Lubinie sporządziła Małgorzata Kosmala, inspektor ds. modernizacji i utrzymania dróg, Referat Inwestycji i Rozwoju Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa na podstawie pisma otrzymanego z Biura Rady Miejskiej w Ścinawie. Cytat jest przepisany w całości z w/w pisma, bez wprowadzania jakichkolwiek zmian, co jednak nie zmienia faktu, że intencja Pana wniosku została odczytana właściwie i przekazana do właściwego organu.

Ponadto informuję, iż formułowanie przez Pana wniosków do Burmistrza w formie pisemnej pozwoli uniknąć w przyszłości niejasności co do treści wniosków. Jeżeli wnioski do Burmistrza składa Pan w trybie do tego nie przewidzianym, to ze względu na udział pośredników zawsze istnieje ryzyko ich zniekształcenia.

Ad 4

Informuję, iż w dniu 26.05.2020 r. sprawdzenia jakości połączeń dokonali pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa: Przemysław Linda, Anna Haryk, Monika Niezgoda i Małgorzata Kosmala. W Zaborowie dokonano sprawdzenia w następujących miejscach: 1- przy blokach (od strony Ścinawy), 2 – przy kościele, 3 – przy posesji nr 4, 4 – przy budynku dawnej szkoły, 5 – przy posesji nr 67, 6 – przy posesji nr 59, 7 – przy posesji nr 47, 8 – przy posesji nr 43. Natomiast w Jurczu i Grzybowie wcześniej Pan Przemysław Linda prowadził rozmowy służbowe i jakość połączenia była właściwa. Ponadto w dniu 07.08.2020 r. dokonano sprawdzenia jakości połączeń w miejscowości Jurcz i Grzybów. W Grzybowie przy placu zabaw, a w Jurczu przy świetlicy wiejskiej oraz przy kościele. Wykonywane połączenia telefoniczne były dobrej jakości, obie strony słyszały się wyraźnie i bez zakłóceń.

Ad 5

Żądana informacja nie jest interpelacją, nie zawiera ona bowiem przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikającego z niego pytania.

BURMISTRZ


Krystian Koszyła

